

# CUMHURİYET İLKOKULU REHBERLİK SERVİSİ YARIYIL TATİLİ VELİ BÜLTENİ



Değerli Velilerimiz, 2022-2023 eğitim-öğretim yılının yoğun ama bir o kadar da verimli ve keyifli geçen birinci dönemini tamamlamış bulunmaktayız. Öğrencilerimizin dinlenmeleri, eksiklerini tamamlamaları ve ikinci döneme motive olmuş, hazır bir şekilde başlayabilmeleri için 15 günlük bir tatil dönemine

gireceğiz. Doğru planlandığı takdirde yarıyıl tatili öğrenciler ve aileleri için hem eğlenceli hem de öğretici bir süreç haline gelebilir. Öncelikle unutmamalıyız ki okulların yarıyıl tatiline girmesi, bir dönem boyunca yeni bilgi ve beceriler kazanmış ve birçok alanda belirli bir performans sergilemiş olan öğrenciler için dinlenme fırsatıdır.



## BU DÖNEMDE NELER YAPMALI/YAPMAMALI?

- ♣ Çocuğunuzun karnesiyle ilgili duygularınızı, çocuğın duygularını incitmeden net bir şekilde anlatın.
- ♣ Çocuğunuzun karnesini incelerken başarılı olduđu derslere yoğunlaşın. Düşük başarı ya da başarısız olduđu derslerle ilgili neler yapılabileceği konusundaki çözüm yollarını birlikte arayın, yönlendirici ve dinleyici olun.
- ♣ Başarılı olabilmesi için çocuğunuza her zaman onun yanında olduğunuzu hissettirin.
- ♣ Kesinlikle çocuğunuzu suçlayıp yargılamayın.
- ♣ Ona kesinlikle tembel, başarısız gibi isim veya lakap takmayın.

♣ Çocuğunuzu arkadaşlarıyla, kardeşleriyle kıyaslamayın. O herkesten farklı kendine benzeyen bir bireydir unutmayın!

♣ Sadece ders notlarına bakmayın, davranış notlarını da değerlendirin.

♣ Çocuğunuzun zekasını, kişiliğini karnede aldığı notlarla değerlendirmeyin .

♣ Ona güvenin ve motive edin.

♣ Tatil boyunca eğlence ve dinlenmenin yanı sıra çocuklarınızın eksiklerini telafi etmesine de yardımcı olun.

♣ Karneyi ödül veya ceza uygulamalarında araç olarak kullanmayın. Çocukların çaba gösterdikleri ve başarılı oldukları alanlar elbette ödüllendirilmelidir.



## VERİMLİ BİR YARIYIL TATİLİ İÇİN ÖNERİLER

♣ Tatili nasıl değerlendireceğiniz konusunda haftalık ya da günlük plan yapabilirsiniz.

♣ Program yaparken, çocuğun iyi dinlenmesine de olanak tanımalısınız.

♣ Sinema, tiyatro gibi sevdiği aktivitelere ve sportif aktivitelere de yer vermeye çalışabilirsiniz.

HERKESE İYİ  
TATİLLER😊

♣ Akraba ziyaretleri, akranlar ve arkadaş buluşmaları için fırsatlar oluşturabilirsiniz.

♣ Kitap/masal okuma saatleri belirleyin, kitap seçimini çocuğunuzla birlikte keyifli bir hale getirebilirsiniz.

♣ Çocuğunuzun geliştirilmesine yönelik alanlarda destekleyici alıştırmaları günlük programınızın içerisine yerleştirebilirsiniz.

♣ Uyku ve beslenme düzenlerinin bozulmamasına dikkat edin .

♣ Bilgisayar/tablet/telefon ve televizyon kullanımının sınırlarını belirleyebilirsiniz. Güvenli internet kullanımı konusunda gereken kontrolleri sağlamalısınız.(**YARIYIL TATİL**

**KİTAPÇIĞINI MUTLAKA İNCELEYİN**😊